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ATHEXGROUP

Ounos Xpnuatiotnpiou Abnvwv

AgAtio TUov

20 PeBpouvapiou 2020

Agikteg EAANVIKWV Etapikwv OpoAoywv

To Xpnuatiotiplo ABnvwv avakowwvel oAAayEC otn clvBeon twv Selktwv «EAARVIKWVY
Etatpikwv OpoAdywv» cUpdwva pe Toug Baotkoug Kavoveg.

e Elwooywyég OpoAdywv

o Opoloyo £kdoong 21/11/2019 amo tnv statpeioa « COCA-COLA HBC FINANCE BV»
pe agla ékdoong €500ek Kot KwOLKO ISIN «XS2082345955»

o Opoloyo £kboong 12/02/2020 amo tnv etatpeio «FRIGOGLASS FINANCE BV» pe
ofila £kdoong €260ek Kal KwOLKO ISIN «XS52114234714»

o AM\ayég AgiagEkboong

o Opoloyo ékbdoong 10/07/2014 and tnv etaupeic «OTE PLC» pe kwdikd ISIN
«XS51086785182» amd volotapevn afia ékdoong €686.0ek oe €677.419¢k
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Kuwsixag ISIN

X50944362812
XS10867B5182
GRCA422116743
X51698932925
X51709545641
X51429814830
X51405774727
GRCBOB1169B2
X51500377517
GRC4191173B0
X31586710185
GRCEB121176B9
GRC3931176B0
X31B857022609
GRC422117BB3
X51762980065
GRCE161185B1
GRCB1711B6B7
GRC4221197B3
GRC1441197B3
XS1685702794
X313776B2676
X51716212243
GRCB15117CD9
GRC14511B84D4
GRC4951193D4
X51995781546
X51995795504
X32055106137
X32060691719
X52010040801
GRCE13119AD1
X32010038144
X52092381107
X52082345955
X%52114234714

Opdhoyo

CCH-2.375-2013
HTO-3.500-2014
MLS5-5.300-2016
ETE-2.750-2017
EYROB-2.750-2017
TITK-3.500-2016
INLOT-6.750-2016
HOUSE-5.000-2016
HELPE-4.B75-2016
OPAP-3.500-2017
MOH-3.250-2017
SYSSUN-4.350-2017
MYTIL-3.100-2017
HTO-2.375-2018
ML5-5.300-2017
ALPHA-2 500-2018
CORAL-3.000-2018
B&F-4.950-2018
MLS-4.300-2019
ATTEN-3.400-2019
INLOT-5.250-2017
CCH-1.875-2016
TITK-2.375-2017
DELTA-5.500-2017

GEKTERMA-3.950-2018 GEKTERMA

AEGN-3.600-2019
CCH-1.000-2019
CCH-1.625-2019
HTO-0.875-2019

HELPE-2.000-2019

CRYALM-4.250-2019
TENERG-2.600-2019
MYTIL-2.500-2019
ELLAKT-6.375-2019
CCH-0.625-2019
FRIGOG-6.875-2020

Kuwbixog
ExBa
CCH
HTO
MLS
ETE
EYROB
TITK
INLOT
HOUSE
HELPE
OpAp
MOH
SYSSUN
MYTIL
HTO
MLS
ALPHA
CORAL
B&F
MLS
ATTEN
INLOT
CCH
TITK
DELTA

AEGN
CCH
CCH
HTO

HELPE

CRYALM
TENERG
MYTIL
ELLAKT
CCH
FRIGOG

HCBPI HCETRI
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Era@uong
0.578663
0.921832
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.921832
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.578663
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.578663
0.578663
0.921832
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

Era@uong
0.498398
0.963816
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.963816
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.498398
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.498398
0.498398
0.963816
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.498398
1.000000

ITa@uong
0.579140
0.970099
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.920099
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.579140
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.579140
0.579140
0.920099
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

ITa@uong
0.499507
0.960843
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.960843
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.499507
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.499507
0.499507
0.960843
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
0.499507
1.000000

Ot aAAayeg Ba toxuoouv amd tn cuvedpiaon tng Asutépag 24 PeBpouapiou 2020
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IXETIKA e Tov Opho Xpnpatiotnpiov AGnvwv

To Xpnuatiotiplo ABnvwv ano tnv idpuor tou, To 1876, CUUUETEXEL OTABEPA OTLC
OLKOVOLKEG KOl ETIUXELPNUATIKES eEEAIEELS TNG XWpPAK.

O Oulog Tou Xpnuatiotnpiov ABnvwy uttootnpilel TNV avATTUEN KL Opyavwaon g
EAANVIKAG KedaAoatlayopdg. AslToUpyel TIC ayopeC Oflwv KoL TOpAywywv, TNV
eVaAAQKTLKA ayopd evw TapdAAnAa Sitevepyel Tnv ekkaBaplon Kal To SLAKAVOVIOUO
TWV CUVOAAQYWV.

To Xpnuatiotplo, HECW TWV Oyopwv Tou, TPoodépel AUCEL Kal epyoAeia
XPNUATOSOTNONG OTIG EMIXELPAOEL;, OLEUPUVEL TIC EMAOYEGC TWV EMEVOUTWY
mapExovtag va acdaleg, otabepo KoL eUKOAO TEPLBAAAOV AN PWE EVAPLOVICHEVO E
TI¢ SleBveig MPAKTIKEC Kal To EVpwTaiko KOvoVIoTIKO TAaiolo.

Je ua mepiodo mou o pOAOC TwV XPNUATLOTNPLAKWY Oyopwv oTnv €e€elpeon
EVAAAQKTIKWY TPOTIWV XpNUATOdOTNONG TWV ETUXELPHOEWY, OE TAVEUPWTAIKO
eninedo, evioyUETAL ONUOVTIKA, €PElq otov Opdo Xpnuatiotnpiou ABnvwv €XOUUE
TIPOXWPNOEL O€ Lo OELPA TIPWTOPROUALWY Kol §pAcewV e oTOXO0 va avadeifoupe TNV
gAkuoTIKOTNTA TNG EAANVIKNAC KedaAatayopdg Kot va TtpoBAAOU LE TIG ETALPLEC HLOC OTN
S1ebvn) emevduTikn KowoTNTA.

Ol petoxég tou Opidou Swampaypatevovtatl otnv Kupla Ayopd tou Xpnuatiotnpiou
ABnvwv (ZupBolo: EXAE).

JUVOTTIKEC TTANpodopleg yla TNV ayopd Kot Tov Oplo tou Xpnuatiotnpiov ABnvwv
umopeite va Ppeite otov ouvdbeouo kabBwg kol otnv lotooeAiba  ToOU
www.athexgroup.gr.
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